
2011 年 6 月 7 日 

ご関係各位 

                        雑誌広告デジタル送稿推進協議会 

                    社 団 法 人 日 本 雑 誌 協 会 

                           社団法人日本雑誌広告協会 

                      社 団 法 人 日 本 広 告 業 協 会 

 

雑誌広告オンライン送稿サービスを 11 月に開始します 

 

平素は雑誌広告デジタル送稿推進協議会の活動にご高配・ご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、当協議会と株式会社デジタルセンド/日本電気株式会社の間で開発を進めております、

雑誌広告のオンライン送稿サービスを、11 月 1 日に開始することになりました。東日本大

震災の影響により、9 月のサービス開始を延期しましたが、11 月よりご利用いただける態

勢が整いましたので、お知らせさせていただきます。 

なお、サービス内容につきましてはご案内文書を 7 月中にリリースし、当協議会主催によ

る導入説明会を 8 月 29 日(月)に東京で、9 月 2 日(金)に大阪で開催いたします。説明会の

詳細については別途、ご案内いたします。 

今後もデジ送ナビにて情報を発信してまいりますので、皆様におかれましては、ご理解・

ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

以上 

 


